РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11.2024 года  № 42
Об одобрении прогноза социально-экономического

развития  муниципального образования "Городновское сельское поселение" Железногорского муниципального района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
         Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития  муниципального образования "Городновское сельское поселение" Железногорского муниципального района Курской области, согласованный с отделом социально-экономического развития и регулирования продовольственного рынка администрации Железногорского района
         1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Городновское сельское поселение" Железногорского  муниципального района Курской области и на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

    2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Городновского сельсовета

     Железногорского района                                                       Троянов А.Н.